消防団員異動報告書
　　年　　月　　日

内子町消防団長　殿

内子町消防団　　　　本　部

団　長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
副団長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり異動の報告をします。

	異動後階

級・理由
	異　動

年月日
	ふりがな
氏　　　　　　名
	生年月日
	住所・（区名）
	職業、雇用・非雇用の

別（勤務先）
	電話番号
	自宅

勤務先
	備　　　　　　考

	・　　・
	（　　　　区）
	・雇用・非雇用

（　　　　　　　　　　　　）
	　　－

　　－
	靴のサイズ

（　　　　　　　㎝）

	・　　・
	（　　　　区）
	・雇用・非雇用

（　　　　　　　　　　　　）
	　　－

　　－
	靴のサイズ

（　　　　　　　㎝）

	・　　・
	（　　　　区）
	・雇用・非雇用

（　　　　　　　　　　　　）
	　　－

　　－
	靴のサイズ

（　　　　　　　㎝）

	・　　・
	（　　　　区）
	・雇用・非雇用

（　　　　　　　　　　　　）
	　　－

　　－
	靴のサイズ

（　　　　　　　㎝）

	・　　・
	（　　　　区）
	・雇用・非雇用

（　　　　　　　　　　　　）
	　　－

　　－
	靴のサイズ

（　　　　　　　㎝）

· 記入上の注意

· 異動理由については、任用・退職・再入団・死亡を記入すること。
· 氏名・ふりがな等は、戸籍上のものであること。
· 新入団員にあっては、①職業、②雇用・非雇用の別、③勤務先名、④勤務先電話番号、⑤靴のサイズを記入すること。
· 新たに副分団長以上の職に就くものにあっては、制服・制帽・盛夏服・夏略帽の採寸を行なう。（後日通知）
（正副団長用）